[image: image1.emf]Администрация города Великие Луки   муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение    «Средняя общеобразовательная школа № 5»   ______________________________________________________________________________________________________    проспект Гагарина, д. 5, город Великие Луки, Псковская область, 182100,    тел/факс (81153) 3 - 84 - 92, тел.3 - 80 - 60,  3 - 50 - 61   e - mail :  Vluki . school 5@ mail

                                                      П Р И К А З

	      14. 01.2011 год

	№
	01/-2/0

О создании координационного

совета по введению ФГОС НОО

 В целях обеспечения согласованности действий по вопросам введения федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в образовательном учреждении и в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 06.10.2009  № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать координационный совет по  введению и реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в образовательном учреждении в составе:

- Казакова З.И., директор школы – председатель совета;

- Удовиченко Н.Г., зам. директора по УВР – член совета;

- Аввакуменкова О.В., зам. директора по УВР – член совета;

- Коновалова А.В., зам. директора по УВР – член совета;
- Фролова Н.И., зам. директора по УВР – член совета.

2. Поручить координационному совету по введению и реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования осуществление информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения процесса введения ФГОС НОО.
     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:     подпись                            З.И.Казакова
С приказом ознакомлены:    подписи            Удовиченко Н.Г.
                                                                                  Аввакуменкова О.В.

                                                                         Коновалова А.В.

                                                                         Фролова Н.И.